malicia similes. sunt

quasi vnum.

Cū sonitu. Aug.

Id est. et strepitus et

tumult̄ ipietatis pe

rijt. vel cuz impietas

euertit. strepitus fit

quia nō venit ad sū

mā pacem. nisi q̄ ma

gno strepitu cum vi

cij̄s pugnavit.

Thronū. Caf.

Judicariā potesta

tem. qui in humilita

te iudicat est. in ma

iestate iudicabit.

Et factus. Quā

tū ē cū q̄ iudex ē cē re

fugū paupi. q̄ nichil

mundi cupit.

In oportunitatibus. Aug. Nō oportuni? hō a seculo auertit:

nisi his voluptantibz labores et dolores misceantur.

Sperant. Aug. Cū desinūt sperare in rebz seculi. Auerfos a seculo

querētes vbi figant spem. Excipit cognitō nois. Romē scit. cū ille cui?

est nomē noscūt. Romē est vel dñs. quod nouit. qui libenter ei seruit. ve

qui ē. ideo nemo spet in trāsitorij̄s. nichil habētibz p̄ter fuit et erit. Nā

qđ in illis futurū ē. cū venerit fit statim p̄teritū. expectat cum cupiditate.

amittit cū dolore. nō tenetur cum certitudine.

Quonia nō de. Fideles. puocat ad laudē. p̄p̄ba respiciens benefi

cia p̄sentis temporis et futuri.

Ecce quare predicta. S dyabolum.

In conuertendo inimicū meū

Amisso iure. Qui p̄cedebat. Im

pu vt nichil possint contra pios. Quia nō

erūt. vnde puerte impiū et n̄ erit. scilicet impius

sed iustus.

retrosus. infirmabuntur et pi

A cognitione dei. vel impugnatione tua cū

dices. Ite maledicti etc. Sed quō hoc.

bunt a facie tua. Quoniam fe

Quando iudicatus est christus. Quā

egit contra impios accusatus.

cisti iudicūz meū et causā meā.

O deus sup aiam christi. quia deus erat in

christo mūdū reconcilians sibi. vel o christe post

resurrectionem ad dextraz patris. vnde mittens

sp̄m p̄ ap̄tolos in cepasti gentes. p̄ peccatis

et sic perit impius factus pius. vel dyabolus.

Quia. s̄ vel sedes.

sedisti super thronum qui iudi

cas iusticiam. Increpasti gen

no dicuntur impiū qui credunt deo.

Adeo per it q. Impiorum.

tes et perit impius nomen eoz

Quia amodo nichil poterunt in populo dei

tranquillo. Alia litera in seculū et in seculū

seculū. Pro id est.

delesti in eternum et in seculū se

gentium. dyaboli. s̄ diuersi erro

res quibus animas occidit. s̄ Rebelliones.

Inimici defecerunt fra

Per christū nūc ex pte tūc plenarie

Illos in quibus dyabolus regnat. s̄ mu

nitiones. Exclūto dyabolo vt seruant iu

sticie. s̄ vt nec memoria eozum sit.

in finem et ciuitates de

Apud deū ne peniat. s̄ vel ritus eozum

eradet.

Perijt memoria eozū

Sed econtra. s̄ frustra ergo contra eū

nisi sunt impiū.

cum sonitu. et dominus in eter

Permanet et iudicabit. qz parauit.